Weingut/Winzer

1 Domane Wachau

2 Salomon-Undhof
2 Salomon-Estate

3 Winzer Krems

4 Weingut Jurtschitsch

5 Weingut Nastl

6 Weingut Waldschiitz

7 Weingut Diirnberg
7 Weingut Diirnberg

8 Weingut Auer

9 Weingut Hiihnel

10 Weingut Kaiserstein

11 Weingut Krug
11 Weingut Krug

12 Weingut H&M Netz|

13 Weingut Hopler

Artikel Nr.

4556

3844
4531

4462

4495

4497

5395

3978
3980

4873

4794

4462

4561
4907

3619

4347

Cetrisafe

FACHHANDLER & ERZEUGER

574 D(////'z;:jy/k/.)’gaé/

bis 30.11.2017

Jahrgang

2016

2016
2014

2016

2016

2016

2016

2016
2016

2013

2016

2016

2016
2013

2015

2016

Weine

Griner Veltliner Federspiel Terrassen

Salomon Griiner Veltliner Wieden&Berg
Salomon Estate Norwood Shiraz-Cabernet

Donauriesling Sommelier

Griner Veltliner Stein

Griner Veltliner Steinmassl

Griner Veltliner Ried Hasel

Blanc de Noir Zweigelt
Griner Veltliner Tradition

Cuvée Noir PN/ST.L/ZW

Zierfandler Tradition

Riesling Kristall

Rotgipfler Rasslerin
Merlot

Zweigelt Rubin Carnuntum

Chardonnay



Weingut/Winzer

14 Weingut Leitner

15 Weingut Fischer

16 Weingut J. Heinrich

17 Weingut Kirnbauer

18 Pfneisl United

19 Weingut Reumann

20 Weinhof Gollenz

21 Kellerei Kaltern

22 Weingut Steininger

24 Destilleria Mazadro

Artikel Nr.

3884

4462

4501

3596

4462

4656

5542

3981

4734

Jahrgang

2015

2015

2015

2015

2013

2011

2016

2015

2016

Weine

Zweigelt Heideboden

Blaufrankisch Rosalia classic limited

Blaufrankisch Goldberg Mittelburgenland

Zweigelt Reserve Girmer

Blaufrankisch Mittelburgenland DAC Reserve

Blaufrankisch Classic

Sauvignon Blanc

Lagrein Lareith

WeilRburgunder Novemberlese

Zu jedem Kit gibt es eine Diciotto Lune Magnum gratis dazu



